
MINISTERIO DE AGUAS,
SERVICIOS PUBLICOS Y

MEDIO AMBIENTE
 

LICITACION PUBLICA
Expte. N° 01801-0019869-3

 
LICITACIÓN PUBLICA para contratar la ejecución de la obra:
"SISTEMA  DE  DESAGÜES  CLOACALES  -  I  ETAPA  A  LA  LOCALIDAD  DE  BOMBAL  -

DEPARTAMENTO CONSTITUCIÓN - PROVINCIA DE SANTA FE"
PRESUPUESTO OFICIAL: $2.469.180,47
PLAZO DE EJECUCIÓN: 8 (OCHO) MESES CALENDARIO
PRECIO DEL LEGAJO: $ 990,00- (PESOS NOVECIENTOS NOVENTA)
REQUISITOS INDISPENSABLES A CUMPLIMENTAR POR LOS OFERENTES:
• Sellado de Ley: $ 54,00.-
• Garantía de la propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial
• Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de
Santa Fe en la especialidad 300 "OBRAS DE SANEAMIENTO"
• CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL: $ 3.703.770,70
• CAPACIDAD TÉCNICA DE CONTRATACIÓN INDIVIDUAL EN LA ESPECIALIDAD:
$2.469.180,47
FECHA Y LUGAR DE APERTURA:
• Día: 3 de Junio de 2.011.
• Hora:10
• Lugar: Dependencias de la Comuna de Bombal, sita en calle Islas Malvinas 399, de la

localidad de Bombal, Provincia de Santa Fe
VENTA DE LEGAJOS Y  CONSULTAS:  MINISTERIO DE AGUAS,  SERVICIOS PÚBLICOS Y

MEDIO AMBIENTE Av. Alte. Brown 4751 - SANTA FE - T.E. Nros.: 4573733 -
e-mail: maspurn@santafe.gov.ar- lrossi@santafe.gov.ar pág.web: www.santafe.gov.ar
S/C                    6420                    May. 6 May. 10

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE SANTO TOME
 

LICITACION PUBLICA N° 15/2011
 
Objeto: Adquisición de 1000 tn. de piedra granítica 10/20, según detalles del Pliego de

Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás Documentación.
Fecha de Apertura: 16 de Mayo de 2011
Hora de Apertura: 10 Horas
Lugar de Apertura: Dirección de Compras y suministros
Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros
Valor del Pliego: 300,00
Presupuesto Oficial: $ 145.000,00
$ 90                    132576                    May. 6 May. 13

__________________________________________
 

LICITACION PUBLICA Nº 17/2011



 
Objeto: Alquiler por hora de motoniveladora con chofer, según detalles del Pliego de

Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás Documentación.
Fecha de Apertura: 17 de Mayo de 2011
Hora de Apertura: 10 Horas
Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros
Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros
Valor del Pliego: 300,00
Presupuesto Oficial: $ 126.000,00
$ 90                    132579                    May. 6 May. 13

__________________________________________
 

LICITACION PUBLICA Nº 16/2011
 
Objeto: Adquisición de 1000 tn. de Material Granular 0/20, según detalles del Pliego de

Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás Documentación.
Fecha de Apertura: 16 de Mayo de 2011
Hora de Apertura: 12 Horas
Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros
Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros
Valor del Pliego: 300,00
Presupuesto Oficial: $ 125.000,00
$ 90                    132578                    May. 6 May. 13

__________________________________________
 

 


